Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

01.06.2021 №A-1589

О результатах Всероссийского творческого конкурса для педагогов «Я помню! Я горжусь!», посвящённого
76-летию Победы

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса для педагогов «Я помню! Я горжусь!», посвящённого 76-летию Победы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Склярова Инна
Юрьевна "Они навечно в памяти нашей" 2 место ДП-1589-71274

2 Белоусова Софья «Этот день мы приближали, как
могли» 1 место ДП-1589-71342

3 Светлана Лебедева Салют победителям! 3 место ДП-1589-71513

4 Здорова Мария
Сергеевна Ни кто не забыт ни что не забыто 3 место ДП-1589-71552

5 Ульянова Наталья
Анатольевна

Символ ПоБеды Георгиевская
ленточка 1 место ДП-1589-71617

6
Решетникова
Александра
Евгеньевна

брошь к 9 мая! 2 место ДП-1589-71711

7 Суббота Татьяна
Николаевна "Я помню! Я горжусь!" 2 место ДП-1589-71938

8 Анастасия Вадимовна
Готовченкова Вечный огонь 2 место ДП-1589-71952

9 Кобыленко Андрей
Александрович Я помню! Я горжусь! 1 место ДП-1589-71963

10 Исакаева Зоя Петровна «ГЕРОИ ВЕЛИКОЙ ПОБЕДЫ В
МИНИАТЮРЕ» 3 место ДП-1589-72102

11 Акифьева Людмила
Cергеевна День Победы в детском саду 3 место ДП-1589-72122

12 Иванова Анастасия
Николаевна Ни кто не забыт, ни что не забыто! 1 место ДП-1589-72194

13 Светлана Зинченко "Мы правнуки Великой Победы!" 3 место ДП-1589-72281

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов